RAQUEL PIRES DA SILVA ROLL

INDICAÇÃO N˚ 014/2025

            Senhor Presidente

                                 Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antônio

Dubiella, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências

no sentido de instalar alambrado nas duas quadras comunitárias do

Assentamento Ena.

  JUSTIFICATIVA

                                  Vejo de grande necessidade a colocação de alambrado nesses

espaço pois além de proteger alambrado é também uma medida que garante

segurança, organização e preservação do espaço. O alambrado não apenas

delimita a área de jogo, mas também protege os usuários e facilita a manutenção

do local

Sala de Sessões, 13 de fevereiro de 2025.

Raquel Pires da Silva Roll
Ver. PODEMOS